

AnyCore ApS

c/o Christian Poulsen, Flæsketorvet 60, 1.
1711 København V
CVR-nr. 39 41 52 59

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
23. november 2020.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AnyCore ApS c/o Christian Poulsen, Flæsketorvet 60, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 39 41 52 59
	Stiftet: 16. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Christian Poulsen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	AnyCore TAG ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -60.124 kr. mod -91.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har besluttet at ændre ejerkredsens sammensætning og har i regnskabsåret købt 10% af selskabets anpartshavere ud ved at sælge anparter nom. 9.091 tilbage til selskabet for kr. 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I forbindelse med ændring i sammensætningen af ejerkredsen har selskabet den 5. november 2020 fået tilført 1 mio. kr. ved kapitalforhøjelse og samtidigt har selskabet fået eftergivet gæld på 1,8 mio kr.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-154.808	-142.340
Bruttoresultat	-154.808	-142.340
1 Andre finansielle indtægter	291.466	71.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.731	-20.056
Resultat før skat	-90.073	-91.061
Skat af årets resultat	29.949	0
Årets resultat	-60.124	-91.061
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.124	-91.061
Disponeret i alt	-60.124	-91.061

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.962.801	4.021.335
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.012.801</u>	<u>4.071.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.012.801</u>	<u>4.071.335</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	29.949	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.384.007	755.619
	Andre tilgodehavender	0	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.413.956</u>	<u>805.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.312</u>	<u>4.932</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.418.268</u>	<u>810.551</u>
	Aktiver i alt	<u>8.431.069</u>	<u>4.881.886</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	90.909	90.909
	Overført resultat	1.802.906	1.863.030
	Egenkapital i alt	<u>1.893.815</u>	<u>1.953.939</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	5.124.279	2.020.048
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.124.279</u>	<u>2.020.048</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.968	128.030
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.384.007	755.619
	Anden gæld	18.000	18.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.412.975</u>	<u>907.899</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.537.254</u>	<u>2.927.947</u>
	Passiver i alt	<u>8.431.069</u>	<u>4.881.886</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	90.909	1.863.030	1.953.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.124	-60.124
	<u>90.909</u>	<u>1.802.906</u>	<u>1.893.815</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
AnyCore TAG ApS	291.466	71.335	
	291.466	71.335	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	226.731	20.056	
	226.731	20.056	
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Kostpris 30. juni 2020	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AnyCore TAG ApS, København	100 %	-1.426.270	-904.913
		-1.426.270	-904.913
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019		4.021.335	0
Tilgang i årets løb		2.941.466	4.021.335
Kostpris 30. juni 2020		6.962.801	4.021.335
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		6.962.801	4.021.335
Der specificeres således:			
AnyCore TAG ApS		6.962.801	4.021.335
		6.962.801	4.021.335

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	29.949	0
	<u>29.949</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	90.909	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	40.909
	<u>90.909</u>	<u>90.909</u>

Anpartskapitalen består af 90.909 anparter a 1 kr.

Selskabet har købt 10% af egne anparter svarende til nom. 9.091 for kr. 1.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med Anycore Tag ApS for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.
